

    

    

    
    
        
            
                
                    
                        




                    
                

                
                    
                        
                            
                                
	ZÁKAZNICKÁ LINKA +420 296 184 038



                            

                            

	
		
	
	
		
	



                            

	
		
			
				
			

			
				CS

			

		

	

	
		
		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Česká Republika
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Belgium - Dutch
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Belgium - French
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Cyprus
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Dansk
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Deutchland
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Eesti
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						España
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						France
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Hrvatska
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Ireland
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Ísland
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Italia
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Latvijā
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Lietuva
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Magyarország
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Malaysia
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Malta
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Mexico
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Montenegrin
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Nederland
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Norsk
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Österreich
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Philippines
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Polski
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Portugal
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						România
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Slovenija
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Svenska
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						UK
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Ελλάδα
					
				

			

		

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						България
					
				

			

		

		

	




                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        

		
			Úvodní stránka
		
	
			Obchodníci
				
			Pohostinství a volný čas
		
	
			Maloobchod
		
	
			Letiště a cestovní uzly
		


		
	
			Obce
		
	
			Banky
				
			Outsourcing bankomatů
		
	
			Dohoda o účasti v síti
		
	
			Program nákupu aktiv
		


		
	
			Produkty
				
			Bankomaty CIT
		
	
			Externí bankomaty
		
	
			Interní bankomaty
		
	
			Fasádní bankomaty
		
	
			Bankomaty pro vklad hotovosti
		


		
	
			O nás
				
			Nejčastější dotazy
		
	
			Bezpečnost bankomatů
		


		
	
			Kontaktujte nás
				
			Blog
		


		




                    

                

                
                    
                

            

        

    



    
        Sorry, page not found.
    

    
        
    
        
        Kontaktujte nás
    

    
        Mám zájem o nový bankomat do naší firmy
    

    
        

	
		
		

	
		Jméno *
		
	



	
		Obchodní název *
		
	



	
		Typ obchodu, např. maloobchod, ubytování, zábava, služby *
		
	



	
		Adresa *
		
	



	
		Město *
		
	



	
		Kraj *
		
	



	
		PSČ *
		
	



	
		Telefon *
		
	



	
		E-mailová adresa *
		
	



	
		Máte bankomat ve Vašich prostorech nebo blízko nich ? *
		
Ano
No


	



	
		Jsou Vaše prostory umístěny v rušné lokalitě ? *
		
Ano
No


	



	
		Sídlí vaše firma v turistické oblasti? *
		
Ano
No


	



	
		Jak jste se o nás dozvěděli? *
		
Internet (Google/Bing/Yaho)
Sociální sítě
Na doporučení
Reklama
Jiné


	



	
		Jak důležitá je hotovost pro vaše podnikání a zaměstnance/klienty/okoli? *
		
Velmi důležitá
Spíše důležitá
Nedůležitá


	



	
		Dotaz
		
	



	
		
			
				
			

			
				Přečetl/a jsem si zásady ochrany osobních údajů a souhlasím s nimi. *
			

		

	



	Odeslat


	



    



     Kontaktujte nás


    





	
		
			Jsme tu proto, abychom vám pomohli

			
				
					Napište nám

					
	

	
		Vyberte důvod, proč nás kontaktujete *
		
Vyberte důvod, proč nás kontaktujete *
Žádost o bankomat pro vaši firmu
Žádost o bankomat pro vaši obec
Obecná žádost


	


	
		

	
		Jméno a příjmení *
		
	


		
			
				

	
		E-mailová adresa *
		
	


			

			
				

	
		Telefonní číslo *
		
	


			

		

		

	
		Popište svůj požadavek *
		
	


		

	Odeslat


	

	



				

				
					Zavolejte nám

					
						Euronet Services spol. s r.o.

IBC – Pobřežní 3, 

186 00 Praha 8
					

					
						
	
    ZÁKAZNICKÁ LINKA

    
        +420 296 184 038
    





					

					
						Kontaktovat zákaznický servis
					

				

			

		

	




        
            
                
                    
                        
                            




                        
                    

                    
                        

	
		
	
	
		
	


                    

                

                
                    
                        
                            

		
			Obchodníci
				
			Banky
		
	
			Pohostinství a volný čas
		
	
			Maloobchod
		
	
			Letiště a cestovní uzly
		


		
	
			Obce
		




                        

                        
                            

		
			Zákazník
				
			Služby zákazníkům
		
	
			Bezpečnost bankomatů
		
	
			Nejčastější dotazy
		
	
			Blog
		


		
	
			O nás
				
			Kontaktujte nás
		


		




                        

                        
                            

		
			Produkty
				
			Bankomaty CIT
		
	
			Externí bankomaty
		
	
			Interní bankomaty
		
	
			Fasádní bankomaty
		
	
			Bankomaty pro vklad hotovosti
		


		




                        

                        
                            

		
			Zásady
				
			Podmínky používání webových stránek
		
	
			Oznameni o ochrane osobnich udaju
		
	
			Zasady pouzivani cookies
		


		
	
			Stránky pro investory
		




                        

                    

                

            

            
                
                    
                        © 2024 Euronet Services spol. s r.o. Všechna práva vyhrazena. Zapsána v České republice. IČ: 25608452. Sídlo: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
                    

                

            

        

    
    
        
    








	
		
			Upravte si cookies
		

	

	
		
			
				
					
						
					

					
						euronetastms.cz používá cookies ke zlepšení zákaznické zkušenosti.

Více informací najdete v našem oznámení o ochraně osobních údajů a v zásadách používání cookies. Pokud kliknete na tlačítko „Povolit všechny cookies“, umístíme ve vašem zařízení nezbytné a analytické cookies.

						
							Povolit všechny cookies
							Reject
							Upravit cookies
						

					

				

			

			
				Prohlášení o cookies

Cookies jsou malé textové soubory, které mohou používat webové stránky ke zefektivnění uživatelské zkušenosti.


Zákon říká, že na vašem zařízení můžeme uložit takové cookies, které jsou nezbytně nutné k provozu dané webové stránky. Pro všechny další druhy cookies potřebujeme vaše svolení.


Tento web používá různé druhy cookies. Některé cookies jsou uloženy třetími stranami, jejichž služby se objevují na našich stránkách.


Když používáte naše webové stránky, máte možnost zlepšit jejich efektivnost a svou zkušenost tím, že nám dovolíte uložit a používat informace o vašem internetovém prohlížeči. K takovým informacím patří např. personalizované nastavení, které jste si na stránkách zvolili, a informace o vás a o vašem zařízení. Bližší informace si můžete přečíst v našich zásadách o používání cookies.

					Kategorie	Status
	Nezbytně nutné

Nezbytně nutné cookies jsou povinné pro provoz našeho webu a nelze je vypnout.

Většinou bývají nastaveny v reakci na vaše aktivity na webových stránkách, jako je volba nastavení ochrany soukromí, přihlášení se do účtu nebo žádost o služby. Pokud tyto cookies manuálně zablokujete nebo vymažete, určité části webu nebudou řádně fungovat. Tyto cookies neukládají žádné osobní identifikovatelné údaje.
	Povinné 
	Analytické

Analytické cookies nám pomáhají nabízet vám lepší uživatelskou zkušenost, umožňují nám počítat návštěvnost a zjistit, odkud uživatelé jako vy pocházejí. Na základě těchto cookies se v době provádění změn a aktualizací rozhodujeme, jak zlepšit efektivnost našich webových stránek. Pokud je nepřijmete, je pro náš těžké zjistit, jak zlepšit výkonnost našeho webu.
	



				
					Zpět
					Potvrdit
				

			

		

	




	
		


	



    
         Kontaktujte nás
    

    
        
            
	

	
		Vyberte důvod, proč nás kontaktujete *
		
Vyberte důvod, proč nás kontaktujete *
Žádost o bankomat pro vaši firmu
Žádost o bankomat pro vaši obec
Obecná žádost


	


	
		

	
		Jméno a příjmení *
		
	


		
			
				

	
		E-mailová adresa *
		
	


			

			
				

	
		Telefonní číslo *
		
	


			

		

		

	
		Popište svůj požadavek *
		
	


		

	Odeslat


	

	



        

    




    
        
            
                
	
    ZÁKAZNICKÁ LINKA

    
        +420 296 184 038
    





            

            
                
            

            
                
            

        

        
            
                
	
		Úvodní stránka
	
	
		Obchodníci
	
	
		Obce
	
	
		Banky
	
	
		Zákazník
	
	
		Blog
	
	
		O nás
	
	
		Kontaktujte nás
	
	
		Stránky pro investory
	
	
		Podmínky používání
	
	
		Oznameni o ochrane osobnich udaju
	
	
		Zasady pouzivani cookies
	


            

            
                
                     Zpět
                

                

		
			Obchodníci
		
	
			Pohostinství a volný čas
		
	
			Maloobchod
		
	
			Letiště a cestovní uzly
		





		
			Banky
		
	
			Outsourcing bankomatů
		
	
			Dohoda o účasti v síti
		
	
			Program nákupu aktiv
		





		
			O nás
		
	
			Nejčastější dotazy
		
	
			Bezpečnost bankomatů
		





		
			Kontaktujte nás
		
	
			Blog
		




            

        

        
            

	
		
	
	
		
	


        

    




     Vyhledávání

    
        
            
            
        

    

    
        
    

    



